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Editör’den 

Dergimizin 36. sayısıyla karşınıza çıkmayı nasip eden Rabbimize sonsuz 
şükürler olsun. Bir önceki sayımızda yer verdiğimiz şu ifadeleri hatırlatmak 
istiyoruz: “Dışımızdan gelen müspet değerlendirmelerin de ortaya koyduğu gibi 
kendi kulvarında saygın bir yer edinen dergimizin 35. sayısını sizlerle buluşturmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Ancak bir taraftan da editörden son okumayı yapan ekibe 
kadar dergi yayın kurulu ve diğer kademelerde görev yapan akademisyenlerimizin 
gayretlerinin ve özverilerinin gerek akademik yükseltme gerekse teşvik konularında 
yeterince karşılık görmediğini üzülerek ifade etmek istiyoruz. Biz yine de üzerimize 
düşen vazifeleri hakkıyla yerine getirmeye çalışacağız. Söz konusu mülahazalar 
ışığında bu sayımızla birlikte yeni bir hamle başlattık. Artık uluslararası indekslere 
girme çalışmalarının hızlandırılması kaçınılmaz oldu. Bu çalışmalar kapsamında 
dergimizde bir dizi değişiklik yaptık. Yazım ilke ve kuralları ile buna bağlı olarak 
dipnot ve kaynakça gösteriminde The Chicago Manual of Style modelini esas aldık ve 
bu sayımızda anılan uygulamayı başlattık. Yeni uygulamanın semeresi olarak der-
gimizin sayfalarında eklendiğimiz pek çok indeksi görebileceksiniz. İkinci ve önemli 
bir yenilik olarak da artık makale gönderimi ile ilgili prosedürde işlemlerimizi ta-
mamen DergiPark üzerinden sürdürmekteyiz. Bu sayede, tam bir şeffaflık sağlanarak 
ilgili sayının hazırlanmasındaki bütün yazışmalar sistemde kayıt altına alınmış ol-
maktadır”. 

Yukarıda bahsedilen çalışmaların semeresi olarak iki müjdeli haberi siz-
lerle paylaşmak istiyoruz. Birincisi, uluslararası veri tabanı çalışmalarımızın 
önemli bir sonucu olarak dergimiz, Emerging Sources Citation Index (ESCI) 
tarafından 19. cilt 35. sayı (2017) itibariyle taranmaya başlanmıştır. ESCI, 
Web of Science kapsamında olan bilimsel bir atıf indeksidir ve Science Citation 
Index Expanded (SCI-Expanded), Arts and Humanities Citation Index (AHCI) ve 
Social Sciences Citation Index (SSCI) gibi önemli ve daha itibarlı indekslerde 
yer almanın öncelikli adımı olarak değerlendirilmektedir. Ayrıca, Akademik 
Teşvik Yönetmeliği’nde de görüleceği üzere ESCI kapsamındaki dergilerde 
yayımlanan özgün makaleler, kitap değerlendirmeleri, yapılan hakemlikler 
ve alınan atıflar daha fazla akademik teşvik puanı kazandırmaktadır. 

İkincisi, DOAJ veri tabanıdır. Directory of Open Access Journals (DOAJ) kör 
hakemlik sistemini uygulayan, intihali önleyici mekanizmalara sahip, açık 
erişim imkânı sağlayan kaliteli akademik dergileri, isim ve içerik olarak 
listeleyen bir dizindir. Dünya çapında hatırı sayılır indeks ve üniversite kü-
tüphanelerinin veri tabanları ile koordineli bir şekilde çalışan DOAJ ile der-
gimizin elektronik ortamda görünürlüğü, bilinirliği ve makalelerinizin atıf 
alma oranı önemli ölçüde artacaktır. 



VIII | Editör’den 
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Bu sayımızda sizlere yedi makale, iki sempozyum tanıtımı, bir tercüme 
ve sekiz kitap değerlendirmesi sunuyoruz. Bu vesileyle yayımlanmak üzere 
çalışmalarını dergimize gönderen bütün araştırmacılara, saygıdeğer hakem 
heyetine, yayın ve danışma kurulunda yer alan hocalarımıza, sekreteryaya, 
iç tasarımı gerçekleştiren ve son okuma ile redakteyi yapan bütün arkadaş-
larımıza gönülden teşekkür ederiz. Nihayet dergimizin basımı ve diğer ko-
nularla ilgili taleplerimizi müspet karşılayıp her türlü desteği veren dekanı-
mız Prof. Dr. Ahmet Bostancı’ya ve onun şahsında dekanlığımıza en kalbî 
şükranlarımızı sunarız. 

 
Doç. Dr. Erdinç AHATLI 

 


